ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ĐẢNG ỦY XÃ PHÚC THỌ

*
Số            - QĐ/ĐU

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phúc Thọ, ngày 08 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Chỉ đạo Xã lãnh đạo công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Chỉ thị số 47-CT/TU, ngày 26/9/2025 của Thành ủy về lãnh đạo

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các
cấp của thành phố Hà Nội nhiệm kỳ 2026-2031; Hướng dẫn số 12-HD/TU, ngày
26/9/2025 của Ban Thường vụ Thành ủy về công tác nhân sự đại biểu Quốc hội
khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Phúc Thọ khóa I,
nhiệm kỳ 2025-2030;

Xét đề nghị của Ban Xây dựng Đảng,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo Xã lãnh đạo công tác bầu cử đại biểu Quốc
hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp  nhiệm kỳ 2026-2031 (gọi tắt
là Ban Chỉ đạo) gồm các đồng chí sau:

1. Đồng chí Nguyễn Doãn Hoàn, TUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND
Xã - Trưởng ban Chỉ đạo.

2. Đồng chí Nguyễn Việt Cường, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy Xã -
Phó Trưởng ban Chỉ đạo

3. Đồng chí Kiều Trọng Sỹ, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND Xã - Phó
Trưởng ban Chỉ đạo.

4. Đồng chí Khuất Thị Hương, UVBTV, Trưởng ban Xây dựng Đảng -
Thành viên.

5. Đồng chí Nguyễn Tiến Huy, UVBTV, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy -
Thành viên.

6. Đồng chí Lê Thị Kim Phương, UVBTV, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam Xã -
Thành viên.

7. Đồng chí Dương Thu Phương, UVBTV, Phó Chủ tịch HĐND Xã -
Thành viên.

8. Đồng chí Lê Hồng Hưng, UVBTV, Phó Chủ tịch UBND Xã - Thành viên.
9. Đồng chí Nguyễn Văn Công, UVBTV, Phó Chủ tịch UBND Xã -Thành viên.
10. Đồng chí Hoàng Liên Sơn, UVBTV, Trưởng Công an Xã - Thành viên.
11. Đồng chí Trịnh Tiến Trung, UVBTV, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự Xã - Thành viên.
12. Đồng chí Nguyễn Minh Tuấn, ĐUV, Chánh Văn phòng Đảng ủy -

Thành viên.
13. Đồng chí Lê Tiến Hải, ĐUV, Chánh Văn phòng HĐND&UBND Xã -

Thành viên.

Điều 2: Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo: Lãnh đạo toàn diện công tác
bầu cử ở Xã; làm tốt công tác giới thiệu người ứng cử; chỉ đạo giải quyết kịp thời
những vấn đề phát sinh trong quá trình chuẩn bị và tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội,
bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn Xã.

Điều 3: Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo do ngân sách Nhà nước cấp theo
quy định.

Điều 4: Văn phòng Đảng ủy, các ban Đảng Đảng ủy; các cơ quan, đơn vị, tổ
chức có liên quan, các tổ chức đảng trực thuộc Đảng ủy và các đồng chí có tên tại
Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Thành uỷ,
- Thường trực HĐND, UBND TP,
- Văn phòng, Ban Tổ chức TU,
- Sở Nội vụ TP,
- Ban Thường vụ Đảng ủy,
- Các ban đảng, Văn phòng Đảng ủy,
- MTTQ, các tổ chức CT-XH Xã,
- Các chi, đảng bộ trực thuộc,
- Như Điều 4,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Nguyễn Doãn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-10-09T16:33:09+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	Nguyễn Doãn Hoàn<bithu_duphuctho@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-10-09T16:39:39+0700
	ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ PHÚC THỌ<danguy_phuctho@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-10-09T16:39:48+0700
	ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ PHÚC THỌ<danguy_phuctho@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.